
 
Zarządzenie Nr 80/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 01 sierpnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów 

 
Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1 4 65  z  póź n .  z m . ) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1135) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –  Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 
2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Wyznacza się w Gminie Nowy Duninów jednego Zastępcę Wójta Gminy Nowy 
Duninów. 

§2.1. Z dniem 01 sierpnia 2025 r. powołuje się Pana Dominika Śniecikowskiego - 
Robackiego na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów. 

2. Powołanie  powoduje  nawiązanie  stosunku  pracy  na  czas  nieokreślony 
z Urzędem Gminy w Nowym Duninowie, ul. Osiedlowa 1, 09- 505 Nowy Duninów, z 
dniem wskazanym w ust. 1. 

3. Pozostałe warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 
 

§3.  Do  zakresu  obowiązków  Zastępcy  Wójta  Gminy  Nowy  Duninów 
Pana Dominika Śniecikowskiego - Robackiego należy prowadzenie spraw powierzonych 
na podstawie art. 33 ust. 4 wyżej wymienionej ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym w tym, w  szczególności  nadzór  nad  działalnością  Referatu  Rozwoju  
Gospodarczego oraz Referatu Nieruchomości i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy w 
Nowy Duninowie. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Wójt Gminy Nowy Duninów 
-//- 

Karol Gutkowicz 


